1. Yariyil Ders Plani

Kod Ders Adi
FZK105 Fizik
MTM105 Matematik

TI101 Temel imalat islemleri

TKR103  Teknik Resim

UAI101  Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
UIN101  ingilizce |

uUTD101  Turk Dili |

ADANA MESLEK YUKSEKOKULU
Makine
2018-2019 Ogretim Yili Ders Plani

Kredi Saat
3 3+0

3 3+0
3.5 3+1
3.5 3+1
2 2+0

2 2+0
2 2+0

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

1. Yaniyil Segmeli Ders Listesi

Kod Ders Adi

BIT101  Bilgi ve iletisim Teknolojisi

3. Yariyil Ders Plani

1SG101 s Giivenligi ve is¢i Saghg
Kod Ders Adi

BDC201 Bilgisayar Destekli Cizim-II

MAP201  Bilgisayar Destekli Uretim |

MKN209 imalat islemleri-Il

MKN213  Mukavemet

MKN215 CNC Torna Teknolojisi
STJ205  Staj Degerlendirme

Yariyil AKTS Toplami

Kredi Saat
2 2+0
2 2+0
Kredi Saat
3.5 3+1
1.5 1+1
25 2+1
2 2+0
3 3+1
1 0+2

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

3. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Kod Ders Adi
MKN227 Malzeme Teknolojisi-1I

MOK203  Olgme ve Kontrol

Yariyil AKTS Toplami

Kredi Saat
2 240
1 1+1

AKTS

4

6

30

AKTS

3

3

AKTS

30

AKTS

3

3

Kod

BDC102

MEM108

MKN106

MKN130

MKN132

UAI102

UIN102

UTD102

2. Yariyil Ders Plani

Ders Adi
Bilgisayar Destekli Cizim |
Mesleki Matematik
Makine Meslek Resmi
imalat islemleri I
Makine Elemanlan
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il
ingilizce Il

Tirk Dili ll

Kredi

3.5

25

2

2

Saat

3+1

3+0

2+1

3+1

240

2+0

240

2+0

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

2. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Kod

MKN126

MKN128

Kod

HDP206

MAP202

MKN202

MKN208

MKN220

Ders Adi
Malzeme Teknolojisi-I

Termodinamik

4. Yanyil Ders Plani

Ders Adi
Hidrolik ve Pnomatik
Bilgisayar Destekli Uretim Il
Alisilmamig Uretim Yontemleri
Kaynak Teknolojisi

Sistem Analizi ve Tasarimi

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

4. Yanyil Segmeli Ders Listesi

Kod

1GS202

1SY206

KYS206

MKN234

Ders Adi
is Giivenligi ve isci Saghgi
isletme yonetimi
Kalite Yonetim Sistemleri

is Kaliplan

Kredi

2

2

Kredi

25

3.5

2

15

1

Kredi

Saat

2+0

2+0

Saat

2+1

3+1

2+0

1+1

0+2

Saat

2+0

2+0

2+0

2+1

AKTS

4

30

AKTS

AKTS

12

30

AKTS
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